
Samodzielny  Publiczny Zaktad  Opieki  Zdrowotnej

Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  nr  1  im.  Norberta  Barlickiego

Uniwersytetu  Medycznego  w Łodzi
9\^i   Fl  lt)(i,=    `i      Ki`i)`=Li5kiecio  ż2   '  MP  -/25-lc\-19-093   |  REGON  000288774

Tel   42  677  68   34    !   Fax   .42  6781176

SEKCJA ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Łódź,    26.08.2024  r.

7;rr2iks;p+7"rv..9/8|PN|Z!P|D|2!mA

Dotyczy:    postępowania    o    udzielenie    zamówlenia    publicznego    prowadzonego    w    trybie    przstargu
nieograniczonego pn. Zakup sprzętu i aparatury medycznej wraz z nlezbędnymi oprogramowaniami na oddział
Anestezjologii i lntensywnej Terapii w ramach projektu pn. „Zakup sprzętu i aparatury - poprzez zakup sprzętu
i apara.ury dla Oddziałów Anestezjologll 1 lntensywnej Terapii z największą aktywnością donacyjną w latach
2022-2023 Iub z największą pediatryczną aktywnością donacyjną w 2023 r."

Szanowni Państwo!

W  związku  ze  zgłoszonymi  na  podstawie  ar[.  135  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  -  Prawo  zamówień

publicznych  (tj.   Dz.   U.  z  2023  r.   poz.   1605  z  zm.)  pytaniami  dotyczącymi  Specyfikaę]i  warunków  zamówienia,
Zamawiający udziela odpowiedzi na  następujące pytania:

Pytanie 1
Dotyczy części nr 3
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Zdrowia  z  dnia  6  kwietnia  2020  r.  „W  sprawie
rodzajów,   zakresu   i   wzorów   dokumentaę)i   medycznej   oraz   sposobu  jej   przetwarzania",   Zamawiający   będzie
wymagał,  aby wymienione  urządzenia  medyczne  były gotowe do eksportu  danych  i  posiadały aktywne  interfejsy
(porty   i   licencje),   umożliwiając  tym   samym   ekspor[   danych   do   systemów   zewnętrznych   w   celu   tworzenia
elektronicznej dokumentacji  medycznej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaiga.

Pytanie 2
pakiet 4
Zwracamy się zapytaniem o dopuszczenie modułu wyprodukowanego w 2023 roku, systemu fabrycznie nowego w
orygi na lnym opa kowan iu,  n ierekondyqonowanego, niepowystawowego.
Odpowiedź: Za mawiąjący dopuszcza.

Pytanie 3
umowa - kary - par. 9
prosimy o zmniejszenie  kar maksymalnych do 20  %  - dot.  pkt.  5.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4 pkt. g
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
czas   trwania   naprawy   gwarancy]nej   trwającej   powyżej   5   dni   roboczych   powoduje   przedłużenie   (...)."   ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5
Dotyczy warunków umowy § 9 ust, 2
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na zmniejszenie wysokości  kary umownej  z 0,1% do 0,05% ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2
Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na aas
przedłużającej się naprawy ?
Odpowiedź: Zgodnie SWZ



Pytanie 7
Dotyey warunków umowy § 9 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zmniejszenie wysokości  kary umownej z  10% do  5% ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Z poważaniem

p  o.  Kierowmk
Dzialu  ZarTiowien  Publicznych

un,wers;,:`:ę:.a:r.z;2'b."h:Fa`Jkf,zn|ęł:
lm    N    Ba

ego Nr 1


